
                                                                                                                                  
Юридический факультет 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ  

по программе специалитета, заочная форма обучения 

2024-2025 учебный год 

 

6 КУРС 

Специальность 40.05.01 «Правовое обеспечение национальной безопасности»  

 

 

 

 

Ауд. 

корпус 

Специализация «гражданско-правовая» Специализация «государственно-

правовая» 

Специализация «уголовно-правовая» 

 

  ИГ19ВР65ПБ1 
 (10 чел.) 

11.11.2024 по 07.12.2024 

ИГ19ВР65ПБ2 
 (10 чел.) 

11.11.2024 по 07.12.2024 

ИГ19ВР65ПБ3 
 (11 чел.) 

11.11.2024 по 07.12.2024 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1
1

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Правовое обеспечение информационной безопасности (лк) 

Пр. М.А. Лободюк 

101 

К.12 

6 Правовое обеспечение информационной безопасности (лк) 

Пр. М.А. Лободюк 

101 

К.12 

7 Таможенное право (лк) 

Пр. С.П. Параскева 

101 

К.12 

8 Таможенное право (лк) 

Пр. С.П. Параскева 

 

101 

К.12 



В
то

р
н

и
к
 

1
2

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Международное частное право (лк) 

Доц. О.В. Флоря 

101 

К.12 

6 Международное частное право (лк) 

Доц. О.В. Флоря 

101 

К.12 

7 Таможенное право (лк) 

Пр. С.П. Параскева 

101 

К.12 

8 Таможенное право (лк) 

Пр. С.П. Параскева 

101 

К.12 

С
р

ед
а
 

1
3

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Международное частное право (лк) 

Доц. О.В. Флоря 

101 

К.12 

6 Международное частное право (лк) 

Доц. О.В. Флоря 

101 

К.12 

7 Таможенное право (пр) 

Пр. С.П. Параскева 

107 

К.12 

 

Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

101 

К.12 

8 Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

107 

К.12 
Таможенное право (пр) 

Пр. С.П. Параскева 

101 

К.12 

Ч
ет

в
ер

г 

1
4

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Правовое обеспечение 

информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

107 

К.12 
Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

101 

К.12 

6 Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

107 

К.12 
Правовое обеспечение информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

101 

К.12 

7 Таможенное право (пр) 

Пр. С.П. Параскева 

107 

К.12 
Правовое обеспечение информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

101 

К.12 

8   Таможенное право (пр) 

Пр. С.П. Параскева 

 

101 

К.12 



П
я
тн

и
ц

а 

1
5

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Правовое обеспечение 

информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

107 

К.12 
Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

101 

К.12 

6 Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

107 

К.12 
Правовое обеспечение информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

101 

К.12 

7 Таможенное право (пр) 

Пр. С.П. Параскева 

107 

К.12 
Правовое обеспечение информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

101 

К.12 

8   Таможенное право (пр) 

Пр. С.П. Параскева 

101 

К.12 

С
у

б
б

о
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1
6

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

2 Юридическая психология (лк) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

101 

К.12 

3 Юридическая психология (лк) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

101 

К.12 

4 Уголовно-исполнительное право (лк) 

Пр. И. Ф. Осипов 

104 

К.12 

5 Уголовно-исполнительное право (пр) 

Пр. И. Ф. Осипов 

 
107 

К.12 

Таможенное право (пр) 

Пр. С.П. Параскева 

 

 

104 

К.12 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

1
8

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Правовое обеспечение 

информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

 
107 

К.12 

 

Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

 

101 

К.12 

6 Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

107 

К.12 
Правовое обеспечение информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

101 

К.12 

7 Юридическая психология (пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

107 

К.12 
Правовое обеспечение информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 
101 

К.12 

8 Юридическая психология (пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая 
107 

К.12 
Таможенное право (пр) 

Пр. С.П. Параскева 
101 

К.12 



  

В
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р
н

и
к
 

1
9

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Правовое обеспечение 

информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

107 

К.12 

 

Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

 

101 

К.12 

6 Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

107 

К.12 

 

Правовое обеспечение информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк  

101 

К.12 

7 Правовое обеспечение информационной безопасности (лк) 

Пр. М.А. Лободюк 

101 

К.12 

8 Правовое обеспечение информационной безопасности (лк) 

Пр. М.А. Лободюк 
104 

К.12 

С
р

ед
а
 

2
0

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Правовое обеспечение 

информационной безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

107 

К.12 

 

 

Международное частное право (пр) 

Доц. О.В. Флоря 

 

101 

К.12 

6 Международное частное право 

(пр) 

Доц. О.В. Флоря 

107 

К.12 

 

Уголовно-исполнительное право (пр) 

Пр. И. Ф. Осипов 

101 

К.12 

7 Правовое обеспечение информационной безопасности (лк) 

Пр. М.А. Лободюк 

 

101 

К.12 

8 Уголовно-исполнительное право (лк) 

Пр. И. Ф. Осипов 

101 

К.12 

Ч
ет

в
ер

г 
 

2
1

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 14.45 Экзамен Международное частное право 

Доц. О.В. Флоря 

 

101 

К.12 

6 Правовое обеспечение 

информационной 

безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

107 

К.12 

 

 

Уголовно-исполнительное право (пр) 

Пр. И. Ф. Осипов 

 

101 

К.12 



7 Правовое обеспечение 

информационной 

безопасности (пр) 

Пр. М.А. Лободюк 

107 

К.12 

 

 

Уголовно-исполнительное право (пр) 

Пр. И. Ф. Осипов 

 

101 

К.12 

8 Таможенное право (пр) 

Пр. С.П. Параскева 

 

107 

К.12 
 

 

Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (лк) 

Доц. Т.А. Демина 

121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (лк) 

Пр. Э.И. Незнайко   

 
 

101 

К.12 

П
я
тн

и
ц

а
 

2
2

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Адвокатура (лк) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

101 

К.12 

6 Адвокатура (лк) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

101 

К.12 

7 Уголовно-исполнительное право (лк) 

Пр. И. Ф. Осипов 

101 

К.12 

8 Уголовно-исполнительное 

право (пр) 

Пр. И. Ф. Осипов  

107 

К.12 

 

Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (лк) 

Доц. Т.А. Демина 

 

121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (лк) 

Пр. Э.И. Незнайко   

101 

К.12 

С
у

б
б

о
та

 

2
3

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

1 Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

107 

К.12 

 

Административный процесс 

(лк) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (лк) 

Пр. Э.И. Незнайко   

101 

К.12 

2 Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

107 

К.12 

 

Административный процесс 

(лк) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

 

121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (лк) 

Пр. Э.И. Незнайко   

101 

К.12 

3 13.05 Экзамен Таможенное право  

Пр. С.П. Параскева 

 

101 

К.12 

4 Уголовно-исполнительное 

право (лк) 

Пр. И. Ф. Осипов 

107 

К.12 
 

Юридическая психология (пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

101 

К.12 



5 Уголовно-исполнительное 

право (лк) 

Пр. И. Ф. Осипов 

107 

К.12 

 

Юридическая психология (пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

101 

К.12 
П

о
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2
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5 Адвокатура (лк) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 
101 

К.12 

6 Адвокатура (лк) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

101 

К.12 

7 18.10 Зачет Правовое обеспечение информационной безопасности  

Пр. М.А. Лободюк 
101 

К.12 

8 Уголовно-исполнительное 

право (лк) 

Пр. И. Ф. Осипов 

 
107 

К.12 

 

Противодействие коррупции в 

системе органов 

государственной власти (лк) 

Доц. Т.А. Демина  

 
121 

К.12 

Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (лк) 

Пр. Э.И. Незнайко   
 

104 

К.12 

В
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2
6

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Ответственность за 

нарушение прав о труде (лк) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 

 

Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 
101 

К.12 

6 Ответственность за 

нарушение прав о труде (лк) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 

 

Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

101 

К.12 

7 Уголовно-исполнительное право (лк) 

Пр. И. Ф. Осипов 
101 

К.12 

8 Юридическая психология 

(пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая  

 
107 

К.12 

 Уголовно-исполнительное право (пр) 

Пр. И. Ф. Осипов 
101 

К.12 

С
р

ед
а
 

2
7

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 
107 

К.12 
Административный процесс 

(лк) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

211 

К.12 
 101 

К.12 

6 Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 
107 

К.12 
Уголовно-исполнительное право (лк) 

Пр. И. Ф. Осипов 
101 

К.12 



7 Ответственность за 

нарушение прав о труде (лк) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 
Юридическая психология (пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

101 

К.12 

8 Ответственность за 

нарушение прав о труде (лк) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

 

107 

К.12 
Юридическая психология (пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

101 

К.12 

Ч
ет

в
ер

г 
 

2
8

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (лк) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

107 

К.12 
Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

101 

К.12 

6 Юридическая психология 

(пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

 
107 

К.12 

Административный процесс (лк) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 
121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (пр) 

Пр. Э.И. Незнайко   

101 

К.12 

7 Юридическая психология (лк) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

101 

К.12 

8 19.50 Зачет Уголовно-исполнительное право  

Пр. И. Ф. Осипов 

101 

К.12 

П
я
тн

и
ц

а
 

2
9

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

5 Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

107 

К.12 
Противодействие коррупции в 

системе органов 

государственной власти (лк) 

Доц. Т.А. Демина 

121 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (лк) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

101 

К.12 

6 Юридическая психология (пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая 

107 

К.12 
Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

101 

К.12 

7 Ответственность за 

нарушение прав о труде (лк) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

 

 
107 

К.12 

Юридическая психология (пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая  

101 

К.12 



С
у

б
б

о
та

 

3
0

.1
1
.2

0
2

4
г.

 

4 Гражданское и торговое право 

зарубежных стран (лк) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

107 

К.12 
  

5  

 
 

 
Юридическая психология (пр) 

Ст.пр. Е.И. Великая  
101 

К.12 

6 16.30 Зачет Юридическая психология  

Ст.пр. Е.И. Великая 

 

101 

К.12 

  

 

 

П
о

н
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ь
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0
2

.1
2
.2

0
2

4
г.

 

5 Ответственность за 

нарушение прав о труде (пр) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 
Адвокатура (пр) 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

101 

К.12 

6 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (лк) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

107 

К.12 
Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (лк) 

Доц. Т.А. Демина 

121 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (лк) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

101 

К.12 

7 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (лк) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

107 

К.12 
Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (пр) 

Доц. Т.А. Демина 

121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (пр) 

Пр. Э.И. Незнайко   

 

101 

К.12 

8     Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (пр) 

Пр. Э.И. Незнайко   

101 

К.12 

В
то

р
н

и
к
 

0
3

.1
2
.2

0
2

4
г.

 

5 14.45 Экзамен Адвокатура 

Ст.пр. И.В. Лемешева 

101 

К.12 

6 Ответственность за 

нарушение прав о труде (пр) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 
Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (пр) 

Доц. Т.А. Демина 

121 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (лк) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

101 

К.12 



7 Ответственность за 

нарушение прав о труде (пр) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 
Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (пр) 

Доц. Т.А. Демина 

121 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (лк) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

101 

К.12 
С

р
ед

а
 

0
4

.1
2
.2

0
2

4
г.

 

5 Ответственность за 

нарушение прав о труде (пр) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 
Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (пр) 

Доц. Т.А. Демина 

121 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (лк) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

101 

К.12 

6 Ответственность за 

нарушение прав о труде (пр) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 
Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (пр) 

Доц. Т.А. Демина 

121 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (пр) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

101 

К.12 

7 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (лк) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

107 

К.12 
Административный процесс 

(лк) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (пр) 

Пр. Э.И. Незнайко   

101 

К.12 

8 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (пр) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

107 

К.12 
Административный процесс 

(пр) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (пр) 

Пр. Э.И. Незнайко   

101 

К.12 

Ч
ет

в
ер

г 

0
5

.1
2
.2

0
2

4
г.

 

5 Ответственность за 

нарушение прав о труде (пр) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 
Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (пр) 

Доц. Т.А. Демина 

211 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (пр) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

101 

К.12 

6 Ответственность за 

нарушение прав о труде (пр) 

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 
Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти (пр) 

Доц. Т.А. Демина 

211 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (пр) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

101 

К.12 

7 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (пр) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

107 

К.12 
Административный процесс 

(пр) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (пр) 

Пр. Э.И. Незнайко   

101 

К.12 

8 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (пр) 

107 

К.12 
Административный процесс 

(пр) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

121 

К.12 
Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы (пр) 

101 

К.12 



Ст.пр. И.И. Погорлецкая Пр. Э.И. Незнайко   

П
я
тн

и
ц

а 

0
6

.1
2
.2

0
2

4
г.

 

5 14.45. Зачет Ответственность 

за 

нарушение прав о труде  

Ст.пр. О.В. Кривицкая-

Шолпан 

107 

К.12 
14.45. Зачет  

Противодействие коррупции 

в системе органов 

государственной власти  

Доц. Т.А. Демина 

211 

К.12 
14.45. Зачет  

Правовые аспекты судебно-

медицинской экспертизы 

Пр. Э.И. Незнайко   

104 

К.12 

6 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (пр) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

107 

К.12 
Административный процесс 

(пр) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

211 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (пр) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

101 

К.12 

7 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (пр) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

107 

К.12 
Административный процесс 

(пр) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

211 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (пр) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

101 

К.12 

С
у

б
б

о
та

 

0
7

.1
2
.2

0
2

4
г.

 

2 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (пр) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

208 

К.12 
Административный процесс 

(пр) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

211 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (пр) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

102 

К.12 

3 Гражданское и торговое 

право зарубежных стран (пр) 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая 

208 

К.12 
Административный процесс 

(пр) 

Ст. преп. Е.В. Мытник 

211 

К.12 
Адвокат в уголовном 

судопроизводстве (пр) 

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

102 

К.12 

4 13.05 Зачет 

Гражданское и торговое 

право зарубежных стран 

Ст.пр. И.И. Погорлецкая  

208 

К.12 
13.05 Зачет 

Административный процесс  

Ст. преп.  

Е.В. Мытник 

211 

К.12 
13.05 Зачет 

Адвокат в уголовном 

судопроизводстве  

С.пр. О.А. Салкуцан 

 

102 

К.12 



 


